
T ■

OPERÁTOR

ZÁJEMCE

SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznické centrum-Business RÁMCOVÁ SMLOUVA t 28610566

T-Mobile Czech Republic a s 
Tomlčkova 2144/1. 148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681. DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 
Obch.zástupce, kód, adresa 
Prodejce, kód

Obchodní
firma
Jméno, příjmení ^ 
Ulice
č.p. / č.o. |____
Město
PSČ
Datum narozeni *

Moravskoslezský kraj

2771 /
28. října

117
Ostrava
70200

Dodací adresa ^ 
Obchodní firma 
Jméno, příjmení 
Ulice
č.p. / č.o.
Město
PSČ'

IČ / DIČ 70890692 CZ70890692
Povinný subjekt pro registr Ano r* Ne

Kontaktní telefon 
Email

|
Moravskoslezský kraj

dobírka, Česká pošta

Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy 
v počtu telefonních čísel uvedených v PHIoze č. 1, na 
základě které bude Operátor Zájemci poskytovat 
Základní a doplňkové Služby elektronických komunikaci 
a související idále souhrnné jen Služby) v rozsahu, který 
si smluvní struny sjednají, a Zájemce se zavazuje platit 
za tylu Služby řádné a včas sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv se řidl příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle 
platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při 
sjednáváni jejich doby trvání.

« další podmínky:
« Podmínky zvoleného tarúu a dalších 

zvolených Služeb 
* Podmínky ptenescm čísla.
« Obchodní podmínky T-Mobiia sivžhy m

platba.
« Obchodní podmínky Piatebivch služeb ^ -

Mobile
Přednost Dokumentu se řídi či Z. 7 Všeobecných 
podmínek, nikoliv pořadím uvedeným výše Veškeré
podmínky jsou k dispozici na

Sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy začíná běžet 
dnem aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcové 
smlouvě, resp. V Účastnické smlouvě není uvedeno 
jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynutí doby 
určité v nl sjednané do režimu doby neurčité.

'Tbsah Ucamiirk-' smlouvy a nedílnou 
Ucasmrke smlouvy boř, 'yi<. dokumenty idaie jen 
.inkome','/ i

» podonn^y /acliyrer,c v íomlc formuláři
vňemé pojnuočk sjednaných v caru 
řmmutaie Příloha c 1 Seznam
Učosu.ickýcb smluv

» Všeobecné podmínky společnosti I-
řlcbiie C/,j,'j, Republic as (také jen 
'/soobecne podmínky j

« pláli ic Prxln ilnky zpracováváni
osobních identifikačních, j/ovozmrh a 
lokalizačních uda,u

-» jXul ,y'.,cuik služeb



Zájemce je povinou uhradit vyúčtované smiuvn: 
pokuty a finanční vypořádáni řádně a včas ve ihutě 
splatnosti uvedená na Vyúčtován'

Zájemce s Operátorem se dohodit, že splatnost pro 
Vyúčtováni sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtováni 
Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických 
smluv, jsou-lí tyto Služby účtovány Zájemci v jednom 
Vyúčtováni společně se Službami poskytnutými na

Poučeni. Souhlas se zpracováním osobních údajú, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikaci) muže 
udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součásti této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj 
souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávněnl/souhlasy muže Zájemce i uživatel služeo 
kdykoliv měnit v Muj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vlče informací naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajú na

ZÁVĚREČh wp='áto' a Zaiemr.4 s ' dohodl,, ze se uvedene Účastnicko 
UJEDNÁNÍ ^mluiiv', v Fmoze č I Seznam Účastnických smluv 

PuSujii;! samostatné tylo Ucaclmcké snilouvy mou na 
sobe nozauslě a jde o samostatná smluvní ujednám 
Vkjnccír jodne Účastnické smlouv/ nemá vliv na platnost 
a účinnost estétu Ui sjounaných Účastnicky:,h smkiv

z a,emce a 'Jjn=iatoi se dohortli že mtormoco o uzavřeni a 
zmonadt účastnické smlouvy nuoc Opeiátui Zájemci 
zis::at do sc.hianky T Sov umístěné na zákaznickém notu 
Zá,emc*; na pedálu Muj T-Mopue (pále jen .seménko r 
Ru< .. Do dob/ aktivace zákaznického účtu na poitálu Mul 
i '/obi'» nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 
v ločasiieu f-Rozn na stránkách , o
to on zadaní číslo Zákaznické smlouvy (je uvedeno 
v zonlavi tonotu fonuulátn) čísla osobního dokladu 
Zájemce uvedeného na teto Účastnické smlouvě a země 

vdáni tohoto dokladu.

Fotvrzen, zasílané du schrunsv I Lio\ uema;; :hu,jku., 
potvrzujicihu obchodního dopisu Operátu' torné? nerudu 
přihlížet k jrotvueni o uzavřeni Účastni,rkc smouvv zaslané 
Zájemcem a takové potvrzeni tak nebude mil virz np airsat 
této Účastnické smlouvy.

Pokud tálo Účasti veká snVouva pooieha o.iv„tncsti uvcřejiw 
ji v lepistru smluv tak v soniouu se zákonem r dniv ZOlb 
8b o mqistm smluv smluvní struny v rumu takovouo 
uveřejněni začemí veškero osobť unaie a ebenoum 
tajemství v léio Účastnické smlouvě obsazeně

Zájemce piohlafire, že měl možnost ?.e zeprnt Dceiotoic 
na vše. ra mu v teto Smlouvě vč Dukumentu nebylo c,snc 
o srozumitelné že jenn otázky oyiy Oitemiomm 
zodpovězeny i po duolňuj,c,m vysvéllcnl jsru m-, j.t 
všechna ustanoveni z,'e,má a s,ozi'cnto'ue

tjfikačrtí údaje osoby oprávněné jednat jménem
. . , -li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni

odm. dod#d mdrwu pm zaláni objodnonýcžt kmmt m zboží, jedná — o povinný úck# 
' * toktnnl ČWo pro doruč** zá«&y. #) Vybed. zpúeob doruč** Kurýr/*

'



Příloha Č. 1 Základní informace
V připadá většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

A
■k 3OdS
m

(n
i >o

č
í«

5i a
O

ci O5
a
&

9 !
10

.
zadejte FS:

11 ■ zadejte FS:

12
---—--- 1-- '. •

- zadejte FS:

13 v zadejte FS:

14
J

zadejte FS

15 . zadejte FS

16 zadáte FS:

zadejte FS: .

“

t : m]

zadejte FS:

zadejte FS:

v M zadejte FS:

dalších nastavení nebo restrikcí.
Pokud si přejete aktivovat jinou službu, než je uvedena ve formuláři, anebo změnit 
parametry aktivovaných služeb, je to možné až po aktivaci SIM na zákaznickém centru.

Poznámka na dodací list' —'------------------

—
ACCjajWLM................

, : ■ ■ .



Příloha č. 1 Seznam Účastnických smluv
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále





Příloha č. 2 Definice nových fakturačních skupin

3
C eo S w c
5 -5

j3c Ě ■ , >o
5

i 1 2
O

ŠCg U
lic

e

E
Se O

i
2 Q_

co

2 A e
E

1 -
>

F

SKupinalU

Sb#«11 L !

I Skuptna12 1 Z .... .......... u Z !

skupen
1

1 ............ ZzzL J
■

L !
1

. -

□ z !

’zz□ J ZJ
,

!

SW*<m16 ..... ZZZZl Zj
__ ^zj  y

!

□ =71 1
• ■ - ...........: ! _____ L J

_ z __________________________
‘ !

---------—--- !
Skupína18 .........

'
_____ u I

Skupina19 r 1 _______pzr \ i

r Skupma20_
1

- - _J
■

Zj
'


